3 NIU FRESA FISURA VERDE 167-012C

- MDT
5.00 15.00

1 NIU AGUJA DENTAL LARGA 27 GX30
MM - NIPRO

26.00 26.00

1 NIU AGUJA DENTAL CORTA
30GX21MM - NIPRO

26.00 26.00

1 NIU MASA ZETA PLUS 900 GRS -
ZHERMACK

130.00 130.00

OP. GRAVADAS: S/ 302.54
IGV: S/ 54.46

TOTAL A PAGAR: S/ 357.00

Son: Trescientos cincuenta y siete con 00/100 Soles

Código Hash: WRXfVay7P1TP75c50bDLXuj4wEo=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 357
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a